
Yrityksen nimi Edustaja Sähköposti Puh.

Mastermind Work Oy Perustaja, tj paulaleppan@gmail.com 0442927986

CityBardurilla Minttu Nulpponen Minttu@bardurilla.fi 0400620899

Hitusen Oy Hilla Saarinen hilla@hitusen.fi 0503398716

Tulosmarkat Oy Marja-Leena ml.joukainen@tulosmarkat.fi 400650464

Fysioterapia Riikka Mustonen Riikka Mustonen posti@riikkamustonen.fi 0445945221

AnyOne Oy Anu Nyholm anu@anyone.fi 0504649099

Kouvolan Laatutarkastus Oy Juho Muikku muikku.j@gmail.com 0407152156

Kouvolan Laatutarkastus Oy Timo Aalto timo.aalto@windowslive.com 0408333280

Thinker Consulting Oy Lasse Miettinen lasse.miettinen@thinker.fi 0505485539

Kuusaan autotarvike Oy Tiia Eskola tiia.eskola@kuusaanauto.fi 0407089220


